5a Etapa Campeonato LDA V d e

6 a 8 Julho 2018 ros S O

5a Etapa Campeonato da Liga

Sabado Interlagos 4,309 Km
Piloto 1 dia 07/07/2018 10: 04. ..-. .
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(33) ANDRE ULHOA TA
1 10:52:32.639
2 1:58.791 - 10:54:31.430
3 2:03.074 +4.283  10:56:34.504
p4 2:41.367 +42.576  10:59:15.871
(7) EMILIO PADRON (S)
1 10:12:23.574
2 2:34.011 +6.407  10:14:57.585
3 2:32.575 +4.971 10:17:30.160
4 2:33.931 +6.327  10:20:04.091
5 2:35.301 +7.697  10:22:39.392
6 2:31.369 +3.765  10:25:10.761
7 2:31.240 +3.636  10:27:42.001
8 2:32.819 +5.215  10:30:14.820
p9 2:56.109 +28.505  10:33:10.929
10 4:27174  +1:59570  10:37:38.103
11 2:31.218 +3.614  10:40:09.321
12 2:32.958 +5.354  10:42:42.279
13 2:31.853 +4.249 10:45:14.132
14 2:28.330 +0.726  10:47:42.462
15 2:27.604 - 10:50:10.066
16 2:29.556 +1.952  10:52:39.622
17 2:28.174 +0.570  10:55:07.796
p18 3:17.857 +50.253  10:58:25.653
(23) LUIZ COSTA
1 10:35:27.263
p2 2:28.992 - 10:37:56.255
(132) NILTON AMARAL
1 10:10:58.123
2 4:29.285 +1:41.866 10:15:27.408
p3 2:47.419 - 10:18:14.827
p4 8:27.934  +5140515  10:26:42.761
5 4:35975  +1:48556  10:31:18.736
6 3:25.307 +37.888  10:34:44.043
p7 11:04.470  +8:17.051 10:45:48.513
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